РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 16 »__03___ 2023 г                               с. Новокамала                                      № 16-п
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 20.12.2021 г № 105-п «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новокамалинского сельского совета"
        На основании статьи 8 Федерального закона Российской Федерации от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», статьи 20 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006 № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2006 № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», в целях осуществления первичного воинского учета на территории  Новокамалинского сельского поселения , на основании  Устава Новокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в Постановление администрации Новокамалинского сельсовета от 20.12.2021 г № 105-п «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новокамалинского сельского совета" следующие изменения:
       - в пункте 4.1 п. «а», в п.п. «в», «е», «м» п. 4.2, в п.п. «а», «б» п. 4.3, в п.п. «а», «б» п. 4.4, в п.п. «а», «б», «в» п. 4.6 и п.п. «а» п. 4.7  «Положения об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Администрации Новокамалинского сельсовета» слова «по учетным картам призывников» заменить на слова «по картам первичного воинского учета призывников»
      - пункт 7 изложить в следующей редакции 7. «Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
     2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Новокамалинские вести».
Глава Новокамалинского сельсовета                                                            В.Я. Михель